1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na ręce Juliana Sliżowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I w Warszawie pod Nr. 1767 urzędującemu na ręce włane.

Obudwom dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1867 roku.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 31 Maja (12 Października) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 4 (16) Sierpnia 1869 r.

Sprzedżą dyrygować będzie Stanisław Rotwand Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazan.

Warszawa d. 13 (25) Czerwca 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 13 (25) Czerwca 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 4 (16) Sierpnia, 18 (30) Sierpnia i 1 (13) Września 1867 r. trzech ogłoszeń zбору objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2570 położonej, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonyj nieruchomości, na dzień 28 Września (10 Października) 1867 r. godzinę 10 z rana, w miejscu po-

siedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I-ym oznaczyl.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 6,000, przez popierającego sprzedż w warunkach licytacyjnych postępowanej, w terminie zaś ostatecznej sprzedży od 2/3 części szacunku, jaki taką bieglych wykrytym zostanie.

Warszawa dnia 4 (16) Września 1867 r.

w z. Podpisarza Trybunału, Juljan Świerczewski.

W terminie powyż oznaczonym, odbytem zostało przygotowawczo przysądzenie nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2570 położonej; i takowa przygotowawczo Stanisławowi Rotwand Patronowi, za sumę rs. 6,000 przysądzoną została, a zarazem termin do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 16 (28) Listopada 1867 r. w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I. godzinę 10 z rana oznaczony.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od 2/3 części szacunku, jaki taką bieglych wykrytym zostanie.

Warszawa d. 2 (14) Października 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Termin powyż oznaczony dla zasłych sporów nie odbył się, po rozszdzeniu których, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 6 (18) Lutego 1868 r. z ilacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2570 położonej, na dzień 19 (31) Marca 1868 r. godzinę 10 z rana, w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I. oznaczyl.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 7,067 kop. 4 1/2, jako 2/3 części szacunku taką bieglych wykrytego.

Warszawa d. 7 (19) Lutego 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski

W terminie ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2570 w Warszawie położonej, w dniu 19 (31) Marca 1868 r. w Trybunale Cywilnym w Warszawie odbytem otrzymał przysądzenie stanowcze teje nieruchomości Stanisław Rotwand Patron za sumę rs. 7,070, następnie tenże Stanisław Rotwand Patron przez deklarację przed Pisarzem Trybunału dnia 6 (18) Czerwca 1868 r. złożoną oznajmił, iż powyższą nieruchomość nabył i zaliczył w rzecz i osobę Stanisława Glückschu, w Warszawie pod N. 1065c zamieszkałego, który będąc obecny teje deklaracji, warunkom licytacyjnym zadosyć uczynił zobowiązał się. Ponieważ zaś nowonabywca Stanisław Glücksch pomimo doręczonego na dnia 2 (14) Października 1868 r. przez Antoniego Kulikiewicza woźnego wezwania, warunkom licytacyjnym zadosyć nie uczynił, jak o tem protokół urzędowy dnia 7 (19) Października 1868 r. przed Adamem Dziedzicznym Rejentem, zastępującym słabego wówczas Aleksandra Dziwulskiego Rejenta sporządzony, jak niemniej świadectwo przez Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie dnia 13 (25) Listopada 1868 r.

wydane przekonywa, przeto Maciej Honigman kupiec w Warszawie pod Nr. 452 zamieszkały, jako opiekun główny nieletnich: Natalji-Teresy-Marji i Marji-Anny Melanji po 3 imiona mających, rodzeństwa Honigmana w małżeństwie z niedły Melanji z Kwiatkowskiich Honigmana spłodzonych dzieci, wierzycielek hipotecznych sumy rsr. 2,100, w Dziale IV pod N. 9 wykazu hipotecznego nieruchomości Nr. 2570 w Warszawie ubezpieczonej, z procentem uprzywilejowanym przypadającej, do odebrania tej wierzytelności uchwała rady familijnej w Sądzie Pokoju Wydziału I w Warszawie na dniu 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r. zapadła i do zбору dokumentów księgi wieczystej nieruchomości Nr. 2570 w Warszawie pod Nr. 60a złożoną upoważniony, w myśl art. 737, 738, 739 i następnych, K. P. S. przez Juliana Czajkowskiego Patrona Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego, u którego zamieszkanie prawne sobie obiera, działając, donosi i ogłasza, że:

Nieruchomość Nr. 2570 przy ulicy Rybaki w Warszawie położona, sprzedżana będzie na koszt i risico Stanisława Glückschu kupca i obywatela w Warszawie pod Nr. 1065 zamieszkałego.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków powtórnej sprzedży odbędzie się na jawnej audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w dniu 3 (15) Stycznia 1869 r. o godzinie 10 rano.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rsr. 7,067 kop. 4 1/2, jako 2/3 części szacunku taką bieglych wykrytego.

Warszawa dnia 10 (22) Grudnia 1868 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

Pod odbyciu w dniach: 3 (15) Stycznia 1869 r. pierwszej publikacji zбору objaśnień i warunków licytacyjnych nieruchomości Nr. 2570 w Warszawie przy ulicy Rybaki położonej, w drodze relicytacji na niebez

pieczeństwo Stanisława Glücksohn kupca i obywatela w Warszawie pod Nr. 1065c zamieszkałego, wystawionej. Trybunał Cywilny w Warszawie w tymże samym dniu wydanym, termin do drugiej publikacji a zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 20 Stycznia (1 Lutego) 1869 r. godzinie 10 z rana w Wydziale I wyznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego, jak wyżej wyrażono, a licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rsr. 7,067 kop. 4 1/2, jako 2/3 części szacunku taką biegłych wynalezionego.

Warszawa dnia 4 (16) Stycznia 1869 r.

Juljan Czajkowski, Patron.

Ponieważ termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 10 (22) Lutego r. b. oznaczony, z powodu braku licytantów spełzł bezskutecznie, przeto Trybunał wyrokami z d. 25 Lutego r. b. szacunek nieruchomości Nr. 2570 w Warszawie przez biegłych wynalezionego o 1/4, część t.

a zamieszkanie prawne do tego interesu, u Jana Prawdźce Gówarzewskiego, Patrona przy Trybunale tutejszym, w mieście Kaliszu zamieszkałego, który w imieniu ich niniejszą subhastację popiera, obrane mających, w poszukiwaniu dla każdej z powyższych głów po rs. 298 kop. 44 1/2, z procentem od dnia 12 (24) Czerwca 1861 r. na dobrach Będkowie w dziale IV pod Nr. 6 hy-potekowanych, oraz kosztów procesu rs. 107 kop. 75 od Franciszka i Bronisławy z Stamirowskich małżonków Dębskich, właścicieli tychże dóbr Będkowa w okręgu Radomskim leżących, na folwarku Dęboszyn, do tychże dóbr Będkowa należącym mieszkających, na zasadzie prawomocnych wyroków Trybunału Cywilnego tutejszego z dnia 14 (26) Września 1866 r. i Sądu Apelacyjnego, jednego zaocznego z dnia 9 (21) Września 1867 r. a drugiego z opozycji ocnie dnia 10 (22) Listopada t. r. wydanego, protokołem Komornika przy Sądzie Pokoju w Radomsku Wiktora Kęczkowskiego, dnia 15 (27) Maja 1868 r. sporządzonym, zajęte zostały na przymuszone wy-właszczenie:

DOBRA ZIEMSKIE

Będków, składające się z wsi Będkowa, folwarku Dęboszyn, pustkownia Kryszki i osady Bug, z wszelkimi zabudowaniami dworskimi, z inwentarzami żywymi i martwymi, i z wszelkimi przyległościami, użytkami, tak jak są w

60, a pobierający za wyszynk dominialnych trunków piąty procent, i kowal Janowski dopielający bezpłatnie roboty dla dworu.

Protokół zajęcia, doręczony został dłużnikom i wójtowi gminy Rządźnia Aleksemu Aslanowiczowi dnia 15 (27), a Pisarzowi Sądu Pokoju w Radomsku Antoniemu Chyczewskiemu, d. 16 (28) Maja 1868 r. zaś zarejestrowanie onego w księdze wieczystej dóbr Będkowa, dopełnione d. 5 (17) Lutego 1869 r. a zarejestrowanie w biurze Pisarza Trybunału, uskutecznione zostało dnia 17 Lutego (1 Marca) tegoż roku.

Blizszy i szczegółowy opis przedmiotów zajętych, znajduje się w protokole zajęcia.

Sprzedż dóbr tych, odbywać się będzie na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w pałacu sądowym posiedzenia swoje odbywającego.

Pierwsza publikacja warunków, które wraz z zbiorom objaśnień przejrzane być mogą u Gówarzewskiego Patrona sprzedaż popierającego, lub w biurze Pisarza Trybunału, nastąpi dnia 16 (28) Kwietnia 1869 r. o godzinie 10 z rana, lub za przywołaniem, na tejsze audjencji Trybunału.

Kalisz d. 18 Lutego (2 Marca) 1869 r.

Asesor Kolegjalny, J. Migórski.

N. D. 2193. W dniu 25 Marca (6 Kwietnia) 1869 r. o godzinie 10 z rana na placu targowym około 3-eh Krzyży (Aleksandrjski) zwanym, szesłag machoniowy, meble machoniowe i jesionowe, to jest: kanapa, fotele, komoda, biurko, szafy, stoły, krzesła, łóżka i t. p., a o godzinie 12 w południe na placu targowym Grzybowy stary zwanym, łóżka, szafa, komoda, jesionowe, stół, stolki i inne sprzęty gospodarskie kuchenne i t. p., zaś w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1869 r. o godzinie 10 z rana na placu targowym Nowe-Miasto zwanym, rośl. tańs, świeczniki, walizy, koldry watanne i pikowe, powłoki i powłoczki, serwety, bielizna męska, oraz garderoba i t. p., a o godzinie 12 w południe na targu Stare Miasto zwanym, szafa, komoda, łóżko, stół, krzesła jesiowe, lustro, dywanik i t.

Люблинъ д. 3 (15) Января 1869 года. Председательствующий Судья, Рупрехтъ.

N. D. 1976. Судь Исправительной Полиции въ Люблинѣ.

Позываетъ Войтѣха Вильчинскаго, работника, проживающаго въ городѣ Красноставѣ, а нынѣ по мѣсту своего проживанія неизвѣстнаго, дабы въ теченіи 30 дней явился въ Судѣ, или о мѣстѣ нынѣшняго своего жительства уведомилъ. Люблинъ д. 1 (13) Марта 1869 года. Председательствующий Судья, Рупрехтъ.

N. D. 1902. Судь Исправительной Полиции въ Пултускѣ.

Вызываетъ сямъ прускаго подданнаго Якова Шраму, 36 лѣтъ, работника, временно въ 1867 г. въ деревни Вѣлюнѣ Ломжинской Губерніи проживающаго и отътуда отлучившагося, явиться немедленно въ Пултускій Исправительный Судъ для передпроса по дѣлу о покражѣ лошади и Матуша Борекъ. Пултускъ д. 22 Февраля (6 Марта) 1869 г. Председательствующий Судья, Шклярскій.

N. D. 2117. Судь Исправительной Полиции въ Ленчицѣ.

Проситъ всѣ гражданскіе и военныя начальства, садъ порядкомъ и безопасности наблюдать Кристиана Шмидтъ, неизвѣстнаго по мѣсту пребыванія подданнаго Прусской Имперіи обвиняемаго въ поддѣлкѣ паспорта тщательно слѣдить и въ случаѣ поимки въ здѣшній Судъ доставить. Примѣты: Лѣтъ 60, роста средняго, волосъ тѣмныхъ, глазъ сѣрыхъ, носа и рта умереннаго лица продолговатаго особыхъ примѣтъ не имѣетъ. г. Ленчица 11 (23) Марта 1869 года. Председательствующий Бьеръ

N. D. 2115. Сейнский Мировой Судъ.

Проситъ Военныя и Полицейскія власти тщательно слѣдить Андзея и Юльяна Кириановыхъ изъ деревни Литины, Заблорышкова Гмины, обвиняемыхъ въ покражѣ, и доставить въ здѣшній Судъ или въ ближайшій.